令和６年７月１９日

保護者の皆様

有田川町立金屋中学校

校 長 松本 吉晴

スクールバス運行停止のお知らせ

大暑の候、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただき誠にありがとう

ございます。

さて、８月６日（火）～８月９日（金）まで、スクールバスが車検のため運

行ができなくなりました。部活動に参加する場合は、申し訳ございませんが、

この期間のみ、各家庭での送迎で登下校をお願い致します。この場合も練習時

間はスクールバスでの登下校と同じ時間帯（開始時間８：３０、終了時間１１

：００頃）となっております。

大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご協力ご理解をお願い致します。

なお、８月１９日（月）からは通常運行いたします。

また、８月６日（火）、８月７日（水）に予定しておりました補充学習④、

⑤ですが、８月１９日（月）、８月２０日（火）に変更いたしますのでご了承

ください。